AMF - Demonstrativo Il (LRF, art. 4°, § 2°, incigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE S
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
AVALIACAO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO EXERC iCIO ANTERIOR
2012

ESPECIFICACAO

Metas Previstas em

2010

@

Metas Realizadas €

2010

(b)

Receita Total

Receita Primarias (l)

Despesa Total

Despesa Priméarias (Il)
Resultado Priméario (l1l) = (I-1l)
Resultado Nominal

Divida Publica Consolidada
Divida Consolidada Liquida

2.559.875
2.354.139
2.552.415

2.353.526

(1.965)

613

670.667

375.842

o oro N © s

69 2.808.
2.288.70
2.361.72
2.320.06

(31.35

676.72
388.30

R$ milhares
Variagado
(c)=(b-a) % (cla)
(154.297) (6,03)
65.438 (2,78
0(894) (7,47
33.466 (1,42
(31.972) (5215,66)
90.226/  (4591,65)
6.059 0,90
12.459 3,31

FONTE: LDO 2010 e RREO 6° bimestre de 2010.



